МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     12.08.2022              .                                          №2029/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии

(протокол №22 от 12.08.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

 1. ПОЗДНЯКОВА Екатерина Павловна 205 бал.

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

 1. ОКУНЕВ Георгий Константинович 155 бал.

Направление 11.03.01 «Радиотехника»

 1. ДУДНИК Иван Петрович  171 бал.

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

 1. ЛИТВЯК Евгений Александрович 247 бал.

Направление 15.03.01 «Машиностроение»

 1. ЖУКОВ Павел Александрович 223 бал.

Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»

По личному составу студентов

 1. РУМЯНЦЕВ Антон Алексеевич 179 бал.

Направление 18.03.01 «Химическая технология»

 1. ПЕРЕТЯТЬКО Максим Олегович 276 бал.

Направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

 1. ФРОЛОВ Александр Романович 144 бал.

Направление 27.03.01 «Стандартизация и метрология»

 1. МАГАФУРОВА Илона Максимовна 170 бал.

Направление 29.03.05 «Конструирование изделий легкой

промышленности»

 1. КОСТАРЕВА Ксения Владимировна 201 бал.

Специальность 38.05.02 «Таможенное дело»

 1. МУРЫЧЕВА Диана Дмитриевна 202205032 222 бал.

Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

 1. КАЛЮГА Татьяна Евгеньевна 202202040 145 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 17.02.2023